
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 橋単委 第 1 　　号

事 業 名 釜池橋他4橋耐震補強補修設計業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田他　地内　釜池橋他4橋

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 20,883,500 円 （　内消費税 1,898,500 円 ）

落 札 業 者 岐阜県恵那市大井町２６３１番地７９

（株）三栄コンサルタント

東濃営業所

落 札 金 額 17,578,000 円 （　内消費税 1,598,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 橋梁耐震補強補修設計　N＝3橋（21279-1号橋、追沢橋、釜池橋）
橋梁補修設計　N＝2橋（71824-1号橋、土岐津橋）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月17日

令和2年7月20日 令和3年3月30日

令和2年7月20日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

111 （株）ユニオン 19,000,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

19,000,000 予定価格超過

325 （株）石田技術コンサルタ
岐阜支店

20,000,000 予定価格超過

374 （株）三栄コンサルタント
東濃営業所

15,980,000 落札決定者

410 玉野総合コンサルタント（
岐阜事務所

18,900,000

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

22,000,000 予定価格超過

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

19,000,000 予定価格超過

641 （株）オオバ
岐阜営業所

20,500,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 20,000,000 予定価格超過

1254 （株）イビソク
東濃営業所

19,800,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 下工 第 63 　　号

事 業 名 公共下水道　土岐津下水道管路施設改築第4工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 11,770,000 円 （　内消費税 1,070,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口２０８７番地１ドリームマウンテン１階Ａ号室

（株）早野組

岐阜営業所

落 札 金 額 11,308,000 円 （　内消費税 1,028,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ250汚水管（PRP）布設替工　L＝84.3ｍ、150汚水管（PRP）布設替工　L＝26.6ｍ、鉄蓋交換
工　N＝14箇所、取付管布設替工　N＝12箇所、舗装工　A＝120ｍ2

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月17日

令和2年7月27日 令和3年1月29日

令和2年7月27日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 10,900,000 10,350,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

10,800,000 10,280,000 落札決定者

19 （有）正村工建 11,080,000 10,680,000

34 （株）岸本土建 11,100,000 10,600,000

143 （有）林土木 11,300,000 10,780,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 10,950,000 10,380,000

163 （株）岡島建設 11,000,000 10,500,000

171 加藤組（株） 11,180,000 10,680,000

242 （株）イトウ産業 11,050,000 10,550,000

272 （株）マルエス産業 11,500,000 10,700,000

355 光龍建設工業（株） 11,250,000 10,750,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 11,200,000 10,700,000


